- Bloco GPC, nesta 
capital, por um de seus procuradores, abaixo assinado, vem 
apresentar sua CONTESTKAO, no processo acima, e o faz pelos 
motivos que passa a expor e a requerer: 

1. 0 Reclamante foi demitido em 
27.04.91 4 percebendo 'a 6poca, salArio mensal de Cr$96.266,90 
(noventa e seis mil, duzentos e sessenta e seis cruzeiros, 
noventa centavos), no sendo verdadeira a frAgil alegaçgo de 
que a Reclamada no - quitou, na sua tot-alidade, as verbas 
trabalhistas que lhes eram devidas. 

2. E imperioso lembrar, que "A lei 
estadual 5.025 de 09-.06.86, recepcionada pelo disposto no artigo

[...]

- Bloco GPC, nesta 
capital, por um de seus procuradores, abaixo assinado, vem 
apresentar sua CONTESTAVIO, no processo acima, e o faz pelos 
motivos que passa a expor e a requerer: 

1. 0 Reclamante foi demitido em 
27.04.91, percebendo a época, salario mensal de Cr$96.266,90 
(noventa e seis mil, duzentos e sessenta e seis cruzeiros, 
noventa centavos), no sendo vprdadeira a fracal alega0o de 
que a Reclamada r.i .cp quitou, na sua totalidade, as verbas 
trabalhistas que lhes eram devidas. 

2. E imperioso lembrar, que "A lei 
estadual 5.025 de 09.06.86, recepcionada pelo disposto no artigo